Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018                                                                                                           № 1433

О внесении изменений в Положение о проведении творческого фестиваля

«Радуга талантов» среди муниципальных дошкольных образовательных

учреждений муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденное постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 16.01.2018 № 41 «О проведении творческого фестиваля «Радуга

талантов» среди муниципальных дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении творческого фестиваля «Радуга

талантов» среди муниципальных дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области (далее – положение), утвержденное постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 16.01.2018 № 41 «О проведении творческого фестиваля «Радуга

талантов» среди муниципальных дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области», изменение, дополнив  разделом 6 следующего содержания:

 «6. Подведение итогов конкурса, награждение победителей

6.1. Победители конкурса определяются по рейтингу среднего балла

из перечня баллов, выставленных всеми членами комиссии.

6.2. Участники конкурса, прошедшие во второй этап, награждаются

дипломами участника.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Е.В. Коростелев

 «27» 06.2018